Duci in . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 135
Duci enscm tradidit ad uindicandam sedis Apostolice libertatem per

petuo geslandum i n . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 135
Post uicloriosum de bello red<Jitum uerbis ornalu in digilum domino

• •

Duci annulum aureum ad sibi subiectum singulis annis mare 
desponsandum Alexander porrexit i n . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 137

De concessione Iudulgentiae in die Ascensionis uniuersis Christi fide- 
libus, qui eadem die templum Diui Marci modis uisitarent suppli- 
cibus, omnium delictorum suorum remissionem indulsit in . . 1 3 7
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fol.
Vmbrelam, dum per Anconam Romam uersus proficiscerentur, Venetis 

Ducibus in perpeluum gestandam tribuere sese, Alexander de-
clarauit, proul i n . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 140

Item uexilla oeto et tubas de argento, cum Romam peruenissent, Do
mino Duci cum successoribus in liberum usum concessit, prout in 140 

Priuilegium pacti domini Warmundi Patriarche Jerosolimitani sub 
domino Dominico Michaele Venetiarum Duce, de concessione 
et libera securitate in Aeon et Jerusalem omnibus Venetiarum 
hominibus, currente anno Saluatoris nostri millcsimo centesimo

uigesimo terlio, prout i n . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 141
Priuilegium Regis Balduini Jerosolimitani aut confirmatio supradicti 

priuilegij praedicto domino Dominico Michaeli Duci cum suc
cessoribus suis, currente anno Domini millesimo centesimo ui
gesimo quinto, prout i n . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 143

Littera papalis domini Innocentij Papae Venerabilibus fratribus suis 
Jerosolimitano Patriarche et Archiepiscopo Cesariensi pro ec -  
clesia sancti Marci de Tiro, petilione domini Vrsi Badouarij et 
Marini Jacobi, nuntiorum domini Henrici Danduli Ducis Vcne-  
tiarum, pro sententia excommunicationis contra ipsum Plebanum 
dictae Sancti Marci de Tyro Ecclesiae promúlgala, currente

anno Ponlificalus sui tertio, prout i n . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 144
Alia littera papalis pracdicti domini Innocenlij Papae Canonicis T y -